2022/10/20 16:26 关于第三届全国安全泄压装置标准化技术委员会换届及组成方案进行公示的通知

org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm/recruit-index/notice/6678.do?menuItem=1 1/2

请输入关键字

首页 公告 通知 征集委员 征集意见 工作动态 规章制度 委员会目录 聘书查询 资料下载

                                            2022年10月10日

您当前的位置： 首页> 关于第三届全国安全泄压装置标准化技术委员会换届及组成方案进行公示的通知

关于第三届全国安全泄压装置标准化技术委员会换届及组成方案进行公示的通
知

发布时间：2022-10-10

各有关单位：

第三届全国安全泄压装置标准化技术委员会（SAC/TC503）拟由56名委员组成，王渭任主任委员，秦先勇、王

秋林、宋一新、吴继权、焦长安任副主任委员，朱月平任委员兼秘书长，胡赟、陈殿京、迮晓锋、干爱根任委员兼副

秘书长，秘书处由合肥通用机械研究院有限公司承担。

现将第三届全国安全泄压装置标准化技术委员会换届及组成方案面向社会，截止时间为2022年11月9日。

附表：第三届全国安全泄压装置标准化技术委员会委员名单

序号 委员会职务 姓名 工作单位

1 主任委员 王渭 合肥通用机械研究院有限公司

2 副主任委员 秦先勇 国家市场监督管理总局特种设备安全监察局

3 副主任委员 王秋林 上海阀门厂股份有限公司

4 副主任委员 宋一新 哈电集团哈尔滨电站阀门有限公司

5 副主任委员 吴继权 深圳市质量安全检验检测研究院

6 副主任委员 焦长安 国家管网集团北海液化天然气有限责任公司

7 委员兼秘书长 朱月平 合肥通用机械研究院有限公司

8 委员兼副秘书长 胡赟 杭州杭氧工装泵阀有限公司

9 委员兼副秘书长 陈殿京 北京航天动力研究所

10 委员兼副秘书长 迮晓锋 吴江市东吴机械有限责任公司

11 委员兼副秘书长 干爱根 永一阀门集团有限公司

12 委员 包鑫发 上海梅陇阀门有限公司

13 委员 陈杉 中国特种设备检测研究院

14 委员 陈金龙 扬中市阀门厂有限公司

15 委员 陈敬秒 浙江省泵阀产品质量检验中心

16 委员 丁超超 浙江超超安全阀制造有限公司

17 委员 方学锋 南京市锅炉压力容器检验研究院

18 委员 甘泉 中国船舶重工集团公司第七一一研究所

19 委员 葛臣信 罗浮阀门集团有限公司

20 委员 洪新强 英侨机械制造有限公司

21 委员 侯英哲 中国船舶集团有限公司第七一九研究所

22 委员 胡良银 科科集团有限公司

  发表意见

http://org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm/recruit-index/index.do?menuItem=1
http://org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm/recruit-index/query/announcement/list.do?menuItem=11
http://org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm/recruit-index/query/notice/list.do?menuItem=2&noticeType=sample
http://org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm/recruit-index/query/notice/list.do?menuItem=3&noticeType=recruit
http://org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm/recruit-index/query/notice/list.do?menuItem=4&noticeType=suggest
http://org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm/recruit-index/query/notice/list.do?menuItem=5&noticeType=WORK_DYNAMICS
http://org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm/recruit-index/query/notice/list.do?menuItem=6&noticeType=BYLAW
http://org.sacinfo.org.cn/manage-commitee-readonly/public-commitee-info.do?sys=tcrm
http://org.sacinfo.org.cn/manage-commitee-member-readonly/public-commitee-member-info-skip.do
http://org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm/recruit-index/query/notice/list.do?menuItem=7&noticeType=DOWNLOAD
http://org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm//recruit-index/index.do?menuItem=1
http://org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm/recruit-index/notice/6678.do?menuItem=1

2022/10/20 16:26 关于第三届全国安全泄压装置标准化技术委员会换届及组成方案进行公示的通知

org.sacinfo.org.cn:8088/tcrm/recruit-index/notice/6678.do?menuItem=1 2/2

23 委员 贾琦月 中国寰球工程有限公司北京分公司

24 委员 金志江 浙江大学

25 委员 李明 沈阳三三牌阀门制造有限责任公司

26 委员 李文广 河南赛福特特种设备检测有限公司

27 委员 李小龙 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

28 委员 李志鹏 长沙理工大学

29 委员 刘丰年 上海冠龙阀门节能设备股份有限公司

30 委员 马君 张家港富瑞阀门有限公司

31 委员 孟建伟 河南泉舜流体控制科技有限公司

32 委员 石奇端 艾默生自动化流体控制（上海）有限公司

33 委员 舒远 徐州八方安全设备有限公司

34 委员 宋学官 大连理工大学

35 委员 王保勋 郑州高压阀门厂

36 委员 王元清 四川长仪油气集输设备股份有限公司

37 委员 吴全龙 上海华理安全装备有限公司

38 委员 吴玉珍 北京航天动力研究所

39 委员 夏成锐 维都利阀门有限公司

40 委员 徐维普 上海市特种设备监督检验技术研究院

41 委员 杨全庆 河南省高山阀门有限公司

42 委员 杨雄军 上海沪工阀门厂（集团）有限公司

43 委员 叶宇峰 浙江省特种设备科学研究院

44 委员 于新海 华东理工大学

45 委员 喻健良 大连理工大学

46 委员 战永富 承德高中压阀门管件集团有限公司

47 委员 张明 杭州华惠阀门有限公司

48 委员 张娜 武汉锅炉集团阀门有限责任公司

49 委员 张传虎 武汉华科能源环境科技股份有限公司

50 委员 张建东 宇明阀门集团有限公司

51 委员 张俊策 天正阀门有限公司

52 委员 张林青 中石化广州工程有限公司

53 委员 张晓秋 保一集团有限公司

54 委员 张秀林 恒华阀门有公司

55 委员 赵南平 上海凯特阀门制造有限公司

56 委员 郑荣部 福建省特种设备检验研究院

版权所有：中国国家标准化管理委员会 京ICP备09001239号 地址：北京市海淀区马甸东路9号　　邮政编码：100088

  发表意见